
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669258

Prodej bytu 1+kk, OV, Hostivice (okres Praha-západ), ul. Ječná

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+kk,Hostivice, Litovice, ul.
Ječná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861922 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hostivice (okres Praha-západ), Ječná

Prodej bytu 1+kk,Hostivice, Litovice, ul. Ječná

Mám pro Vás skvělou nabídku moderního, světlého a útulného
bydlení 10 minut od hlavního města Prahy. Byt o dispozici 1kk s
balkonem v Hostivicích. Ze vstupní chodby nalezneme napravo
zabudovanou vestavěnou skříň na míru, koupelnu s toaletou a
vanou. Obývací pokoj je spojen s kuchyní, které dominuje
kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči. Celková užitná plocha
bytové jednotky činí 32 m? a vyniká dobře řešeným interiérem,
který poskytne dostatek pohodlí jak pro jednotlivce, tak pro mladý
pár.  Díky své lokalitě a dopravní dostupnosti představuje byt
zajímavou investiční příležitost, ať už pro pronájem nebo pro vlastní
bydlení. Byt je k okamžitému nastěhování. V bezprostřední blízkosti
je přírodní památka - Hostivické rybníky. Lokalita je v vhodná pro
sportovce, pejskaře, milovníky procházek a přírody.

CENA: (za nemovitost) 3 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669258

Prodej bytu 1+kk, OV, Hostivice (okres Praha-západ), ul. Ječná

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2019

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 32

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Přibyl Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


